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Nr 14.

Ankom till riksdagens kansli den 26 febrnari 1935 kl. 2 e. m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av väckt motion örn 
förbud mot import av hummer under viss tid av året.

(Ira avd.)

I en inom andra kammaren väckt, till bevillningsutskottet hänvisad 
motion, nr 390, har herr Osberg hemställt, »att riksdagen måtte besluta, att 
under den tid, hummerfiske är förbjudet inom vårt land, skall även import 
av hummer vara förbjuden».

Beträffande motiveringen för detta yrkande får utskottet hänvisa till 
motionen.

Enligt 6 § fiskeristadgan är fiske efter hummer förbjudet från och med 
den 15 juli till klockan 6 f. m. den första söckendagen efter den 14 septem
ber. Beträffande Norrvikens fögderi av Göteborgs och Bohus län gäller 
dock viss utsträckt fredningstid för hummer, i det att genom kungörelse 
den 25 augusti 1914 stadgats, att fiske efter hummer är inom nämnda fög
deri förbjudet under tiden från och med den 15 juni till klockan 6 f. m. den 
första söckendagen i oktober varje år.

Enligt kungörelse den 30 juni 1933 må hummer icke införas till riket 
under tiden 15 juli—15 september.

Såsom framgår av de ovan lämnade uppgifterna gäller redan nu import
förbud å hummer under den tid, då allt hummerfiske är förbjudet i vårt 
land. Att utsträcka detta importförbud att gälla under den längre fred
ningstid för hummer, som stadgats för Norrvikens fögderi av Göteborgs 
och Bohus län, finner utskottet under förhandenvarande förhållanden 
icke lämpligt. Utskottet hemställer därför,

att motionen II: 390 av herr Osberg, örn förbud mot 
import av hummer under viss tid av året, icke måtte 
föranleda någon riksdagens åtgärd.

Stockholm den 26 februari 1935.

På bevillningsutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.

Viskottet.
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Närvarande: herrar Nilsson i Kristianstad, Bärg i Katrineholm, Björnsson, Larson i Lerdala, 
Nilsson i Landeryd, Wahlmark, friherre Lagerfelt, Månsson, Lövgren i Boden, 
Olsson i Gävle, Ericson i Boxholm, Hjalmarsson, Löfvander, Arvedson, Werner 
i Hultsfred, Johansson i Krogstorp, Heiding, Brännström i Skellefteå, Ljunggren 
och Hagberg i Malmö.
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